1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA faz saber a quem possa interessar a LISTA DE

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº
INSC CANDIDATO Solicitação

Status
Solic. Justificativa

27593 CLAUDIO SANTANA DA SILVA Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27205 SCHEILA DE FATIMA BASTOS SOUZA Doador de Medula deferido Documentação de acordo com o edital.

AGENTE SOCIAL

Nº
INSC CANDIDATO Solicitação

Status
Solic. Justificativa

27174
ANDRISA GABRIELE MEDEIROS
GRODERES Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada/nome fornecido é
diferente do nome registrado no Cadastro Único

27184 MARCELLE ANDRADE DOS PASSOS Doador de Sangue indeferido

Não comprovou a 03 (três) doações de sangue,
considerando-se os 12 (doze) meses que antecederam
a abertura do presente edital, ou seja, em desacordo
com o item 5.2.1.2. do edital.

ASSISTENTE SOCIAL (CRAS)

Nº
INSC CANDIDATO Solicitação

Status
Solic. Justificativa

27660 ALINE CARVALHO SOUZA Doador de Medula deferido Documentação de acordo com o edital.

27824 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO Doador de Medula deferido Documentação de acordo com o edital.

ASSISTENTE SOCIAL (MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE)

Nº
INSC CANDIDATO Solicitação

Status
Solic. Justificativa

27565
ROSÂNGELA DE FÁTIMA MACEDO
PADILHA Doador de Medula deferido Documentação de acordo com o edital.

PSICÓLOGO

Nº
INSC CANDIDATO Solicitação

Status
Solic. Justificativa

27674 ELIS REGINA DA ROSA Doador de Medula deferido Documentação de acordo com o edital.

2

PSICÓLOGO (CRAS)

Nº
INSC CANDIDATO Solicitação

Status
Solic. Justificativa

27634 LUAN FELIPE ALVES COUTO Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27895 SAMARA DOS SANTOS RABELO Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Ponte Alta (SC), 10 de junho de 2022.

EDSON JULIO WOLINGER

Prefeito Municipal